令和　　年　　月　　日

丹波篠山市長　様

自治会名
代表者住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話　　　　　　　－
開発行為等に関する事前協議の結果について（報告）

みだしの件について、丹波篠山市東岡屋地区整備計画に基づき、次のとおり事業者と事前協議を行いましたので報告いたします。
■開発行為等の概要
	計 画 整 備 地 区 の 名 称
	東岡屋地区整備計画

	開 発 行 為 等 の 所 在 地
	丹波篠山市

	区　　域　　区　　分
	□　調和区域

	開発区域の面積又は建築物の規模
	開発面積
	㎡

	建築面積
	㎡

	建　築　物　の　用　　途

	開発行為等の事業者氏名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

■事前協議結果
	自治会への事前協議日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	協議内容
	□　適　　　　　　□　否

	【適または否の理由】

注意　所定の欄に記入の上、該当する□に✔印を付けてください。